
UCHWAŁA NR XXVII/238/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXV/213/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty 
oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2013 r. poz. 9598) zmienia się w § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się z dniem 1 stycznia 2014 r. niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 
6,00 zł miesięcznie od osoby”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 06218A6A-2A01-45AE-945B-86B7F71DA841. Ogloszony Strona 1




